
 

 

                                                             
 

2019 年 12 月 27 日 
各 位 

会  社  名  ソ レ イ ジ ア ・ フ ァ ー マ 株 式 会 社 
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 荒 井 好 裕 
  （コード番号：4597 東証マザーズ） 
問 合 せ 先  取締役CFO 管理本部長 宮 下 敏 雄 
電 話  0 3 - 5 8 4 3 - 8 0 4 9  

当社株式の貸借銘柄選定に関するお知らせ 

 

当社株式は、東京証券取引所マザーズ市場の制度信用銘柄に選定されておりますが、この度、新たに貸借銘

柄に選定されましたので、お知らせいたします。 

選定日は、2019 年 12 月 30 日（月）であり、同日の売買分から実施されます。今回の貸借銘柄への選定は、

当社株式の流動性および需給関係の向上を促進し、売買活性化と公正な価格形成に資するものと考えておりま

す。 

なお、本銘柄選定に備え、当社は筆頭株主である伊藤忠商事株式会社に対して、日本証券金融株式会社との

間で、2,674,000 株を上限として伊藤忠商事株式会社の保有する当社株式を日本証券金融株式会社へ貸与する

旨を依頼しております。当社は伊藤忠商事株式会社と日本証券金融株式会社が本日付で締結した株式貸借契約

について、書面による事前の承諾を行っております。 

今後とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 
 


